prejudicada a Representação n° 14/23, por regular matéria idêntica à Representação n° 

5/23, já arquivada, em desfavor da mesma Deputada, com base no art. 164, 1 e II, do 

Regimento Interno da Câmara dos Deputados. 

Esclareço que o processo é constituído por 1 (um) volume, com folhas 

numeradas de 1 (um) a 142 (cento e quarenta e dois), e 1 (um) anexo, conforme descrito 

abaixo: 

- Anexo 1 - Termo de desentranhamento e acondicionamento de material 

sigiloso oriundo da Secretaria-Geral da Mesa (fl. 2). 

Respeit samente, 

Dpúfado LEIjÍR LO AN O 
Presidefdo Consel7 de Etica e